
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 6345112070128e28a88b9c11 στις 11/10/22 13:30

                                                                  ΑΔΑ:6ΞΒΨΩΚΤ-ΖΧΜ                                                            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ν. Μουδανιά,  11-10-2022
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Αρ. Πρωτ: 80233
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και 
Πολιτισμού
Τμήμα Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και 
Πολιτισμού
Μεγ. Αλεξάνδρου 26
63200 Νέα Μουδανιά
Πληροφορίες: Λουτατίδου Καλλιόπη
Τηλ.: 2373350208
FAX: 2373350257
Email: popi.loutatidou@nea-propontida.gr

ΘΕΜΑ: Αναστολή  λειτουργίας μαθημάτων      

ΑΠΟΦΑΣΗ  
Ο Δήμαρχος Ν. Προποντίδας, έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρο 94 του Ν. 3852/2010 (ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ) 
2. Την υπ΄αρίθμ 70639/9-9-2022 απόφαση Δημάρχου

αποφασίζουμε:

Την αναστολή της λειτουργίας των κάτωθι σχολικων μονάδων  την Τετάρτη 12 Οκτωβρίου 
2022 και την Πέμπτη 13 Οκτωβρίου 2022 προκειμένου να γίνει η μεταφόρα των 
Νηπιαγωγείων Ν. Σιλάτων και  Ελαιοχώρίών απο το Πνευματικό Κέντρο της Εκκλησίας των 
Ελαιοχωρίων,  όπου φιλοξενούνταν μέχρι να ολοκληρωθούν οι εργασίες, στο Νηπιαγωγείο  
Ελαιοχωρίων. 

 1)Νηπιαγωγείο Ελαιοχωρίων
 2) Νηπιαγωγείο Ν Σιλάτων
 

Ο Δήμαρχος Ν. Προποντίδας

       Καρράς Εμμανουήλ

Κοινοποιείται:
1) Διεύθυνση Α/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Χαλκιδικής

                 22ας Απριλίου 6Β
            3) Προϊσταμένες των σχολικων μονάδων του Δήμου

      3) ΜΜΕ


		2022-10-11T13:30:12+0300




